V Nico. de lyra
 a aut quid dicitur...
 b in porticu salomonis...
 c magis autē augebat...
 d at veniente petro...
 e magis autē augebat...
 f at veniente petro...
 g angelus autem domini...
 h repleti sunt celo...
 i et posuerunt eos...
 k angelus autem domini...
 l repleti sunt celo...
 m plebi...
 n omnia verba vite...
 o qui cum audissent...
 p adueniens autem...
 q et miserit ad car...

f. 5. q. 4. b
 7. 12. 3

D

f. 7. 12. 3. 4. b
 16. 3

B 5 * ad iudiciū

Glo.ordi. Actus apostolorum Ca. VI Nico. de lyra

¶ Theodas. Be. Josephus Theodas persuasit multis subla-
tis ex vide facultatibus suis ripas iordanis obsidere: et cum esset
magnus prophetas se dicebat et diuiso fluuio se p̄bere transitu p̄
mittentibus: cui iussu facti p̄curatoris equitibus turba supueniens
multis pempris aut capti ipsi caput hierosolymam reuexit.

¶ Judas. De h̄ Josephus dicit: qz
cogebat pplm ne tributa soluendo ro-
mans libertatem amitteret: p̄feres ex
legi soli deo seruientiu: et eos q̄ deci-
mas dabat: tributa no dare debere: q̄
heresis intantus creuit: vt pharisei et
multa ps ppli xp̄m interrogarēt: an lice-
ret tributa dare cesari. c. **¶** Celsi. Ca.
Ecce fortitudo fidei p̄t̄: q̄ no v̄bis co-
hibere poterat nec flagellis: prius sūt
sermone p̄hibiti mō flagellis celsi.

¶ Qm̄ digni. Hō putabāt se labora-
res: s̄ maximuz mun' p̄cipere: qz beati
q̄ p̄secutionem patiuntur p̄pter me.
¶ Qm̄ aut die. Sepe talia interro-
p̄unt capitula: breuiter multa collige-
tia: vt q̄l finis p̄terito sermone et fun-
damentū statuat sequenti. **Ca. VI**

¶ H̄ diebus r̄. Murrur. Be.
Causa murruris. erat hebrei
viduas suas: vt pote eruditio
res in misterio: p̄ferēbāt viduis gre-
corum.

Nico. de lyra

¶ Qui oculus ē et oēs r̄. p̄ milites
ad hoc missos a fado p̄fide syrie.
¶ Post h̄c extitit in. ga. i die. p̄fes-
sionis. i. tpe q̄ singuli de iudea ibant
ad ciuitate suā vt se esse subditos p̄fi-
terent romano: vt habet Luc. ij.
¶ Et auertit pplm post se. affirmans
publice q̄ illicitū erat iudeis aliquē
dñm cogitare nisi solum deū q̄ eduxe-
rat eos s̄ seruitute egypti. s̄ hoc erat
falluz: qz Hieremias q̄ sanct' fuit in-
ducebat sedechiam et alios de p̄plo tu-
deor ad fuentidū regi chaldeor: h̄ die
re. xxxviii. s̄. ij. **¶** Paral. vlti. Sede-
chias culpaf de h̄ q̄ fregit iuramentū
quod fecerat cū nabuchodonosor deser-
uendo sibi sub tributo: qz scriptura
no fecisset si iuramentū illud fuisset illi-
citū. s̄ daniel et socij e' q̄ fuerūt lecti
hūiliter et fidelit' seruerunt nabucho-
donosor regi: p̄pterea etiam saluator
Matth. xxij. interrogat' si liceret in-
deis reddere censū cesari. r̄ dicit: Red-
dite q̄ sūt dei deo. **¶** Et ip̄e perijt et
oēs q̄t. cō. ei. adherētes eius false do-
ctine. Cōsequenter applicat ad p̄posi-
tū p̄dicta: dicens: e. Nunc itaqz di-
co vobis discedite ab ho. istis. i. ab
eor' p̄secutioe. **¶** Qm̄ si ē ex ho. p̄si.
B. i. doctrina eor' est hūanitus confi-
cta. **¶** Dissoluetur. sicut et p̄dictor.
¶ Si nō ex deo ē. i. ordinatioe di-
uina. i. Hō poteritis dissoluere. nā
eius ordinatio nō nullus pōt ipeditre.
¶ Ne forte et deo re. videamini. q. d.

¶ Incurreritis peccatū graue repugnādo ordiatioi diuine.
¶ Cōsenserūt aut. Hic p̄r̄ ponit excusatorū dimissio. cū dicitur:
Consenserunt autē. tū quia legis doctor erat honorabilis
tum quia eius persuasio erat rationalis: s̄ tū cōsenserunt ei
de dimissioe ap̄loz: nō tñ de modo dimittēdi qz cōsulerat sim-
pliciter eos dimitti et ipsi p̄t' fuerūt celsi et p̄hibiti p̄dicare no-
mē i. i. deo sequit: m̄ Et cōuocātes ap̄los celsis denūcia-
uerūt r̄. et illi quidē ibāt gaudētes r̄. ita qz aduersa nō soluz
sustinebāt patiēter: sed etiā gaudēter: in q̄ p̄sistit excellentissi-
mus fortitudis gradus. n̄ Qm̄ aut die nō cessabāt i tēplo
et circa domos docētes r̄. in nullo verbis aut verberib' ter-
riti: s̄ mag' ad p̄dicādū xp̄m forti' aiati.

¶ Morati. at' H̄r at noie a. r̄. Postq̄ i. s̄. Ca. V
ne p̄cedētis

ne p̄cedētis ca. postū ē exemplū boni religiosi: ponit exem-
plū mali. vt opposita iux se posita mag' eluceat. p̄ ananiam
enī et ei' vxorē de agri p̄cio defraudātes: significant q̄cunqz
p̄sone religiose viri vel femine p̄prietatis vitio deprauate. et
sic ananias et ei' vxor' subita morte corpali p̄ suo p̄cto fuerūt
puniti: sic religiosi p̄prietarij nisi peni-
teant punientur morte gebennali.

¶ Theodas dicens se esse aliquem
cui consensit numer' viroz cir-
citer quadringentozū: qui occi-
sus est: et omnes qui credebant
ei dissipati sunt: et redacti ad ni-
hilum. Post hunc extitit iudas
galileus in dieb' p̄fessionis: et
auertit populū post se. Et ip̄e pe-
rijt et oēs quotq̄ p̄senserūt ei di-
spersi sunt. Et nūc itaqz dico vo-
bis: discedite ab hominib' istis:
et sinite illos. Qm̄ si est ex homi-
nib' cōsiliū hoc aut opus: dissol-
uetur. Si vō ex deo est: nō pote-
rit dissoluere: nē forte et deo re-
pugnare videamini. Cōsenserūt
aut illi: et conuocātes ap̄los ce-
lis denūciauerūt eis: ne omīno
loquerent' i nōmine iesu: et dimi-
serūt eos: et illi quidē ibāt gau-
dētes a p̄spectu p̄ciliū: qm̄ digni
habiti sūt p̄ nōmie iesu cōtume-
liā pati. Qm̄ aut die nō cessabāt
in tēplo et circa domus docētes
et euāgelizantes christū iesum.

¶ H̄ diebus aut La. VI
illis crescente numero
discipulorum factū est murrur

¶ H̄ diebus aut illis crescente numero
discipulorum factū est murrur
f discipulorum factū est murrur

¶ H̄ diebus aut illis crescente numero
discipulorum factū est murrur

¶ H̄ diebus aut illis crescente numero
discipulorum factū est murrur

¶ H̄ diebus aut illis crescente numero
discipulorum factū est murrur

¶ H̄ diebus aut illis crescente numero
discipulorum factū est murrur